ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO A NOTA DA PROVA OBJETIVA, DE TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo 01/2019 conforme

segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AUXILIAR DE SALA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0119 ANDRÉIA KNISS 0,30 1,20 0,30 3,85 1,65 7,30 0,40 5,23 APROVADO(A) 1º 24/08/1997

0073 BRUNA REGINA WEBER 0,30 0,60 0,90 2,75 1,65 6,20 2,00 4,94 APROVADO(A) 2º 30/07/1992

0121 VANESSA STEIL 1,20 0,00 0,30 2,20 1,10 4,80 2,00 3,96 APROVADO(A) 3º 29/05/1988

0130 TAINA KUSTERS OGLIARI ALVES 0,30 0,60 0,60 2,20 1,65 5,35 0,00 3,75 APROVADO(A) 4º 24/06/1990

0106 MARCILÉIA SILVA ALVES 0,90 0,30 0,60 1,65 1,10 4,55 1,65 3,68 APROVADO(A) 5º 24/10/1985

0034 LUCIANO LEANDRO COLLA 0,60 0,60 0,60 1,65 1,65 5,10 0,00 3,57 APROVADO(A) 6º 28/02/1975

0079 MIRELI CARLA CECCATO 0,30 0,00 0,60 2,75 0,55 4,20 2,00 3,54 APROVADO(A) 7º 22/08/1990

0091 REALINA LIBARDO FANTINI 0,60 0,60 0,00 2,20 0,00 3,40 0,52 2,54 APROVADO(A) 8º 23/11/1958

0059 ANA CLAUDIA PEREIRA 0,60 0,60 0,30 1,65 0,00 3,15 0,00 2,21 APROVADO(A) 9º 20/06/1997

0002 LELIANE ELENITA SGROTT 0,60 0,30 0,30 1,10 0,55 2,85 0,00 2,00 REPROVADO(A) -- 17/08/1977

0027 BRUNA DE BORBA FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 05/04/1996

             PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0083 LEILA REGINA DE OLIVEIRA PUEL 0,90 1,20 0,90 2,75 0,55 6,30 2,00 5,01 APROVADO(A) 1º 13/12/2013

0035 ALESANDRA BEZ BIROLO 0,90 0,90 0,60 1,10 1,10 4,60 0,00 3,22 APROVADO(A) 2º 02/03/1975

             PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0030 RENATA PIVETTA TESTA 0,60 0,60 0,30 1,65 1,10 4,25 0,00 2,98 APROVADO(A) 1º 10/03/1997

             PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0122 SIDNEI BARDINI JUNIOR 1,20 0,90 0,60 3,30 1,65 7,65 2,00 5,96 APROVADO(A) 1º 19/09/1975

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

0045 LINCOLN ZANELLA GOMES 0,30 1,50 0,30 3,85 1,65 7,60 0,00 5,32 APROVADO(A) 2º 07/09/1991

0086 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS PINHEIRO 0,30 0,30 0,30 2,20 1,10 4,20 5,00 4,44 APROVADO(A) 3º 17/12/1988

0081 MARTA LIDIANE MASIERO 0,30 1,20 0,30 2,20 1,10 5,10 0,00 3,57 APROVADO(A) 4º 15/02/1986

0084 ANÉIA DEMATTÉ VANELLI 0,00 0,30 0,00 2,20 1,10 3,60 3,00 3,42 APROVADO(A) 5º 29/05/1978

0046 TIAGO RENAN BATISTA EVANGELISTA 0,30 0,60 0,60 1,65 1,65 4,80 0,00 3,36 APROVADO(A) 6º 19/09/1998

0077 MILIANA ROSELI RICARDO 0,90 0,00 0,00 2,20 1,65 4,75 0,00 3,33 APROVADO(A) 7º 14/08/1983

             PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0019 THAÍS GONÇALVES GUARESCHI 0,90 1,50 0,60 2,75 1,65 7,40 0,00 5,18 APROVADO(A) 1º 15/04/1992

0112 DENISE FURTADO 0,90 0,90 0,60 3,30 1,65 7,35 0,00 5,15 APROVADO(A) 2º 12/12/1995

0078 LUZIA FURLANETTO DOS SANTOS 0,60 0,90 0,30 1,65 1,10 4,55 5,00 4,69 APROVADO(A) 3º 20/09/1974

0072 MARCIA BOHATCZUK 0,90 0,90 0,90 1,65 1,10 5,45 2,00 4,42 APROVADO(A) 4º 12/05/1973

0100 TERESINHA APARECIDA RAISER 0,00 0,60 0,00 2,20 1,10 3,90 5,00 4,23 APROVADO(A) 5º 03/04/1969

0135 DIENIFER DAIANA DO NASCIMENTO 0,60 0,30 0,30 2,75 1,65 5,60 0,20 3,98 APROVADO(A) 6º 03/10/1990

0137 DAIANA CRISTINA IACZZAK 0,60 0,30 0,60 1,10 1,65 4,25 0,00 2,98 APROVADO(A) 7º 05/06/1996

0008 RENATA DALLA' BRIDA 0,90 1,50 0,00 0,55 1,10 4,05 0,00 2,84 APROVADO(A) 8º 27/05/1987

0039 DEISE BEATRIZ LANGE DOS SANTOS 0,30 0,90 0,00 1,10 1,10 3,40 0,00 2,38 APROVADO(A) 9º 19/08/1987

0085 JOICE DE OLIVEIRA DUARTE 0,90 0,00 0,60 0,55 1,10 3,15 0,00 2,21 APROVADO(A) 10º 24/04/1987

0124 BRUNA GERMANO 0,60 0,00 0,30 1,10 1,10 3,10 0,00 2,17 APROVADO(A) 11º 07/03/1989

0132 LAISE CONSTANTE 0,60 0,30 0,90 1,10 0,00 2,90 0,00 2,03 REPROVADO(A) -- 13/02/1989

0080 MARIA SILVANE DA SILVA JATI 0,30 0,60 0,30 1,10 0,55 2,85 0,00 2,00 REPROVADO(A) -- 01/05/1989

0058 RAQUEL REGINA ROTHERMEL 0,90 0,30 0,60 0,55 0,00 2,35 0,00 1,65 REPROVADO(A) -- 21/11/1994

0088 ROSEMERI BREHM 0,30 0,30 0,60 1,10 0,00 2,30 0,00 1,61 REPROVADO(A) -- 28/12/1971

0061 SALETE APARECIDA DO PRADO 0,60 0,00 0,30 1,10 0,00 2,00 0,00 1,40 REPROVADO(A) -- 22/06/1968

0134 ADRIANA MACIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 16/04/1973

0049 URDELINA CLARICE VECHI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/03/1974

0076 JOSELINA NUNES VIEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 17/11/1978

0011 JOSECELI CORREA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 29/05/1996

             PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0129 RAFAELA BERG NUNES 0,60 0,90 0,60 1,10 0,55 3,75 8,08 5,05 APROVADO(A) 1º 14/01/1988

0021 JOANA BERTOLDI 1,20 0,30 0,60 2,20 1,65 5,95 1,22 4,53 APROVADO(A) 2º 17/10/1999

0136 ELISA WITT DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,90 0,55 1,10 3,75 0,00 2,63 APROVADO(A) 3º 01/09/1989

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

0075 LISANE SCHMIDT 0,60 0,00 1,20 0,55 1,10 3,45 0,00 2,42 APROVADO(A) 4º 16/01/1987

             PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0110 ANA PAULA WEBER GIACOMOSSI 0,90 0,60 0,00 2,75 1,65 5,90 0,00 4,13 APROVADO(A) 1º 01/05/1992

             PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0047 LEANDRO RUZZARIN CORREA 0,30 0,30 0,60 2,75 1,10 5,05 0,00 3,54 APROVADO(A) 1º 17/03/1980

             PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0026 RUDINEI SELECIO MONTIBELLER 0,60 0,90 0,90 2,20 1,10 5,70 0,00 3,99 APROVADO(A) 1º 30/03/1986

0114 JULIANA MARIA FORMENTO 0,30 0,30 0,90 1,65 0,55 3,70 0,00 2,59 APROVADO(A) 2º 20/09/1994

             PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0118 ELEN SALETE DA SILVA 0,60 0,30 0,60 1,10 0,55 3,15 0,00 2,21 APROVADO(A) 1º 16/09/1995

0123 JOSIANE APARECIDA VIDAL 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00 0,90 0,00 0,63 REPROVADO(A) -- 21/06/1987

0074 ALEXANDER WELLER MAAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 09/06/1980

0102 VICENTE JONAS DE SIMAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 23/07/1983

             PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0115 ANA VALÉSIA COSTA 0,60 0,90 0,30 1,10 1,65 4,55 2,00 3,79 APROVADO(A) 1º 13/12/1997

0113 ERICK PERES KLITZKE 0,60 0,30 0,60 2,20 0,55 4,25 0,00 2,98 APROVADO(A) 2º 06/03/1997

             PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0105 BRUNA FREITAS ISOPPO 1,20 1,20 0,90 1,65 1,65 6,60 3,00 5,52 APROVADO(A) 1º 27/09/1988

             PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0010 DANIELA WILCKE 0,30 0,90 0,60 2,75 1,65 6,20 0,00 4,34 APROVADO(A) 1º 21/06/1982

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

0082 ROBERTA ADELAIDE DAROS 0,60 0,60 0,30 3,30 0,55 5,35 1,26 4,12 APROVADO(A) 2º 30/04/2001

0040 TAILENA RENATA ECCHER 0,60 0,30 0,60 2,75 0,55 4,80 0,96 3,65 APROVADO(A) 3º 21/01/1998

             PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação Class. Data Nasc.

0138 LEANDRO MARTINI 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15 0,00 3,61 APROVADO(A) 1º 30/01/1984

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

PT = Nota da prova de títulos.

NF = Nota final.

Nova Trento, 07 de maio de 2019.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal